[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__13.01.2021____ №  _____6-п___________

                  п. Новосергиевка
Об отмене открытого аукциона на право
заключения договоров аренды  на земельные участки

В соответствии с частью 4 статьи 448 Гражданского кодекса РФ от 30.11.1994                 N 51-ФЗ, руководствуясь Законом Оренбургской области от 23.09.2020 №2422 «О перераспределении отдельных полномочий в области земельных отношений между некоторыми органами местного самоуправления Оренбургской области и органами государственной власти Оренбургской области и о внесении изменений в Закон Оренбургской области "О порядке управления земельными ресурсами на территории Оренбургской области", на основании постановления Правительства Оренбургской области от 29.12.2020 № 1286-пп «О реализации полномочий в области земельных отношений, перераспределенных Законом Оренбургской области от 30 сентября 2020 года №2422/670-VI-ОЗ «О перераспределении отдельных полномочий в области земельных отношений между некоторыми органами местного самоуправления Оренбургской области и органами государственной власти Оренбургской области и о внесении изменений в Закон Оренбургской области «О порядке управления земельными ресурсами на территории Оренбургской области»:
1. Отменить открытый аукцион на право заключения договоров аренды на земельные  участки, проведение которого назначено на 27 января 2021 года;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области и  на официальном сайте торгов Российской Федерации по адресу: http://torgi.gov.ru.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района

                    А.Д. Лыков
Разослано: Хариной Т.А., орготделу, прокурору.
PAGE